CÂMARA

MUNICIPAL
DE ANÁPOLIS

Palácio de Santana, Praça 31 de julho,
S/N, Centro, Anápolis-GO
CEP.: 75025-040

anapolis.go.leg.br

REQUERIMENTO Nº               DE 18 DE AGOSTO DE 2021

Vereadora Dra Trícia Barreto

Requer encaminhamento, nos termos do art. 136,
I, do Regimento Interno de ofício à Secretaria Mu-
nicipal de Meio Ambiente solicitando a manuten-
ção dos banheiros e limpeza geral do Parque Am-
biental Ipiranga.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

A vereadora que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, I, do
Regimento Interno, que seja encaminhado ofício à Secretaria Municipal de Meio Am-
biente solicitando a manutenção dos banheiros e limpeza geral do Parque Ambiental
Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

O atendimento ao pleito mostra-se necessário, devido ao acúmulo de en-
tulhos em vários locais do Parque e com os banheiros necessitando de vários repa-
ros.

Conto com a sensibilidade da Secretaria para importante demanda.

Câmara Municipal de Anápolis, 18 de agosto de 2021.

__________________________________________________________________

Vereadora Dra Trícia Barreto

MDB